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Uludağ'da 1000 TL'ye satılan çorbaya ceza: 171 bin lira
ceza kesildi!
Uludağ'da bir otel, 1000 TL'lik çorba fiyatıyla gündeme geldi. Ticaret Bakanlığı,
işletmeye 171 bin TL ceza kesti ve 1 milyon TL'ye kadar ek ceza için inceleme başlattı.
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Uludağ’da bir otelin restoranında çorba fiyatını 1000 TL’ye çıkaran
işletmeye, Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan inceleme sonrası 171 bin
600 TL idari para cezası kesildi. Ayrıca "haksız fiyat artışı" nedeniyle
işletmeye 1 milyon TL’ye kadar ek ceza verilmesi gündemde.

BİR MİLYON TL'YE KADAR CEZA

Geçen sezon 500 TL’den satılan çorbanın fiyatının bu yıl iki katına
çıkarılmasının ardından harekete geçen Ticaret İl Müdürlüğü, otelin
restoranında kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Yapılan incelemede, fiyat
artışının "Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun" ve "Haksız
Fiyat Değerlendirme Kurulu Yönetmeliği"ne aykırı olduğu tespit edildi.

Bakanlık, düzenlenen tutanağı ve işletme yetkililerinin savunmalarını
Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu’na iletti. Kurul, işletmeye 1 milyon TL’ye
kadar cezai işlem uygulayabilecek.

Denetimde ayrıca, işletmede satılan 38 ürünün ayırıcı özelliklerinin
belirtilmediği, fiyat listelerinde ürünlerin tüm vergiler dahil satış fiyatının ve
fiyat uygulama tarihlerinin yer almadığı belirlendi. Bu eksiklikler nedeniyle
işletmeye 78 ayrı aykırılıktan toplam 171 bin 600 TL idari para cezası
kesildi.

SOSYAL MEDYADA TEPKİLER BÜYÜYOR

Çorba fiyatının 1000 TL’ye ulaşması sosyal medyada da tepkilere neden
oldu. İşletmenin, fiyat artışının gerekçesini açıklamaması eleştirilerin odağı
haline gelirken, Bakanlık, piyasa dengesini korumak için çalışmalarına
devam edeceğini belirtti.

İlgili Konular: #ceza #Ticaret Bakanlığı #Uludağ #çorba
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1 milyon TL’nin net getirisi
ne kadar oldu?
Birikimlerini mevduat faizinde
değerlendirmek isteyenler için…
bankalar oranları güncelledi.
Peki, 1 milyon TL 32 günde ne
kadar kazandırıyor? En yüksek
faizi hangi banka veriyor? İşte
Mart 2026 itibarıyla 1 milyon
TL’nin banka banka net getiri
ayrıntıları...

İBB Davası'nda ilk celse
sona erdi: 'Reddi hakim'…
talebi reddedildi!Saray'ın hedefindeki İBB'ye
yönelik soruşturma kapsamınd…
yaklaşık 3 bin 900 sayfalık
iddianameyle açılan ve
aralarında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun da bulunduğu
106’sı tutuklu 402 sanıklı
davanın ilk celsesi bugün
görüldü. Ekrem İmamoğlu ile
mahkeme heyeti arasında
gerginlik çıktı. Mahkeme heyeti
salonu terk etti. Duruşma
"zorunlu" aranın ardından
yeniden başladı. İmamoğlu'nun
avukatlarının "reddi hakim"
talebi reddedildi. İşte İBB
Davası'nın ilk gününde
yaşananlar...

IBAN'a para göndermede
yeni dönem!
MASAK, internet ve mobil
bankacılık üzerinden yapılan…
para transferlerine yönelik
denetimlerini sıkılaştırdı.
Başlangıçta 200 bin TL olarak
duyurulan zorunlu açıklama
sınırı yükseltilirken, bu tutarı
aşan işlemlerde detaylı bilgi
girmeyenlerin transferleri
onaylanmayacak. Daha yüksek
tutarlı işlemler için ise ek belge
ve beyan formu şartı getirildi.
İşte para gönderirken dikkat
etmeniz gereken yeni kurallar...

İran’dan flaş 'ateşkes'
açıklaması!
İran Dışişleri Bakanlığı, İran ile
İsrail ve ABD arasında süren…
savaşın 10. gününde ateşkes
ihtimaline ilişkin bir açıklama
yayınladı. Bakanlık Sözcüsü
İsmail Bekayi, İran’ın, ABD ve
İsrail saldırılarına karşı kendini
savunmaya devam edeceğini
söyledi.

Ticaret Bakanlığı'ndan 575
firmaya 'dahilde işleme izin
belgesi'

Ticaret Bakanlığı'ndan
restoranlar için yeni karar:
Gramaj bilgisi zorunlu olacak!

Ticaret Bakanlığı'ndan kasım
ayı indirim kampanyalarına
denetim: 12 dosyaya yaptırım
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